
Stránka 1 z 4 
 

       

 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, 

jejíž zadání se v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
neřídí tímto zákonem 

 
Střední odborné učiliště Uherský Brod   

- pořízení zařízení a vybavení v oblasti IT 

 

SVAZEK 2 

Obchodní podmínky formou návrhu kupní smlouvy 
 

 

 

 

 

 

 

 ZADAVATEL: Střední odborné učiliště Uherský Brod 
 Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 

 

 

 

 

 
 

 
RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   

Název:  ALICOM s.r.o. 
Sídlo:  Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec n. N. 
Jednající:  Ing. Petr Solfronk, jednatel 
IČO:  25044419 
DIČ:  CZ25044419 
je 1 plátcem DPH 
Zápis v OR: KS Ústí n.L., spis C, vložka 14658 
Bank. Spojení2: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
2. Kupující:   

Střední odborné učiliště Uherský Brod 
Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 00055107   
Jednající: Ing. Jiřím Polanským, ředitelem školy 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové, 

dosud nepoužité informační a komunikační technologie (ICT), na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Střední odborné učiliště Uherský Brod – pořízení a vybavení 
v oblasti IT“, v rámci které byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvýhodnější a pro-
vést jejich předvedení, vyzkoušení, uvedení do provozu včetně bezplatného zaškolení obslu-
hy a dopravy na místo určení (dále též jako „předmět plnění“ či zařízení). 

2. Předmět plnění dle této smlouvy je podrobně specifikován v příloze č. 1. této smlouvy. 
3. Závazek prodávajícího provést dodávku předmětu plnění zahrnuje zejména dodání veškerého 

potřebného materiálu a zboží nutného k řádnému provedení dodávky, dopravu na místo urče-
ní, případnou instalaci či montáž a uvedení do plného provozu. Předmětem smlouvy je také 
zajištění a předání veškeré potřebné dokumentace, záručních listů a manuálů v českém jazy-
ce. Předmětem plnění je také bezplatné zaškolení 2 osob kupujícího každého dodaného zaří-
zení na místě dodání (požadovaná délka zaškolení obsluhy min. 2 hod.). Předané zařízení 
musí být nové, nepoužité a nerepasované. 

 
II.  Místo, doba a způsob plnění 

 
1. Místem plnění je sídlo kupujícího: je Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svat. Čecha 1110, 

688 01 Uherský Brod. 
2. Prodávající se zavazuje, že činnosti nutné k řádnému provedení předmětu plnění dle této 

smlouvy zahájí ihned po podpisu smlouvy. 
3. Prodávající se zavazuje předat kompletní předmět plnění nejpozději do 21 dnů od dne podpi-

su této smlouvy. 
4. Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který 

bude podepsaný oběma smluvními stranami.  
                                                 
1
 nehodící se smažte 

2
 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně 



Stránka 3 z 4 
 

5. U všech dodávaných zařízení požaduje kupující instalaci a zprovoznění na místě. 
 

 

 

III. Cena plnění a platební podmínky 
 
1. Celková cena za předmět plnění této smlouvy činí: 
 

Název položky Počet 
ks 

Cena v Kč 
bez DPH/ks 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Výše DPH % Cena celkem 
v Kč včetně 
DPH 

PC stanice – učitel 18 8850,- 159300,- 21% 192753,- 
PC stanice – žák 14 8350,- 116900,- 21%  141449,- 
Notebook 3 13450,- 40350,- 21% 48823,50 
Dataprojektor 5 8750,- 43750,- 21% 52937,50 
Cena celkem za dodávku zařízení 360300,- 21% 435963,- 
 
2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopra-

vy, manipulace, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů, pojištění zboží, ostrahu zboží 
do jeho předání, a jiných hotových výdajů. 

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 
v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím po 
dodání celého předmětu plnění, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. 
Přílohou faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost fak-
tury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení. 

5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu 
vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího. 

 
 

IV. Záruka, záruční opravy 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 36 měsíců u PC a 

Notebooků a 24 měsíců u dataprojektorů a v rozsahu, že poskytnutý předmět plnění bude po 
celou záruční dobu plně způsobilý pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po ce-
lou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet dnem pře-
dání a převzetí předmětu smlouvy kupujícímu (podpisem předávacího protokolu). Záruka se 
nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním. 

2. Záruční opravy zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávající-
ho pro uplatnění záručních vad: xxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 

3. Prodávající je povinen nastoupit k odstraňování záručních vad do 24 hodin od okamžiku nahlá-
šení vady kupujícím. 

4. Závada bude odstraněna nejpozději do 72 hodin od okamžiku nahlášení vady kupujícím. Po-
kud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních náhradních součástek), je možné 
maximální dobu záruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit.  

 
V. Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že prodávající nedodá kompletní předmět plnění ve sjednaném termínu, zaplatí 

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané celkové ceny vč. DPH za 
každý i započatý den prodlení.  

2. V případě, že prodávající nenastoupí k odstraňování záruční vady ve sjednané lhůtě, zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny vč. DPH za 
každý započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu  



Stránka 4 z 4 
 

3. V případě, že prodávající neodstraní závadu ve výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupu-
jícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny vč. DPH za každý započatý 
den prodlení a každé reklamované zboží.  

4. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše 
uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinnosti. 

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje za-
platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z 
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
2. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že kupující Střední odborné učiliště Uherský Brod 

podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn 
v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 zákona o registru 
smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. 

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku, a to zejména ustanoveními § 2079 a násl. 

4. Prodávající prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že: 
• nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy, 
• mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy ne-

může daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
• nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
• úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
• úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním pře-

vodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
• nebude nespolehlivým plátcem, 
• bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou čin-

nost, 
• souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku po-

skytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, 
že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty 
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

• souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku po-
skytnutí úplaty na plnění, bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu pro-
dávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň 
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zve-
řejnění v registru smluv. 

Seznam příloh: 
 

• Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky ICT (technický nebo katalogový list včetně ty-
pového označení a označení výrobce) 

 
V Jablonci n. N.  dne: 29.6.2020   V Uherském Brodě, dne:29.6.2020 
 
Prodávající:  
 
………………………………………… 
Ing. Petr Solfronk, jednatel 

 
Kupující: 
 
…………………………………………  
Ing. Jiří Polanský, ředitel školy 

 



 

 
 

ALICOM , nabídkový list 

 

xxxxxxxxxí  , obchodní ředitel 

datum 25.05.2020 

specifikace nabízeného zboží ks 

cena ks bez 

DPH 

celkem bez 

DPH 

ALICOM PC, zakázková konfigurace - PC stanice učitel, záruka 36 měsíců 

18 8 850 Kč 159 300 Kč 

CPU AMD RYZEN 3 3100, 4-core, 3.6 GHz (3.9 GHz Turbo), 18MB cache, 

65W, socket AM4, Wraith Stealh 

GIGABYTE MB Sc AM4 GA-AB350M-DS3H V2, AMD B350, 4xDDR4, VGA, 

mATX 

VGA NVIDIA GeForce 210, 1GB DDR3, 1xHDMI, 1xDVI-I, 1xD-SUB 

DIMM DDR4 8GB 2666MHz 

GREEN SSD 3D NAND WDS480G2G0A 

GENIUS klávesnice s myší KM-160/ Drátový set/ USB/ černý/ CZ+SK layout 

 350W WHITE STORM 350, APFC, 85+ 

1stCOOL skříň STEP 2,  

 

ALICOM PC, zakázková konfigurace - PC stanice učitel, záruka 36 měsíců 

14 8 350 Kč 116 900 Kč 

CPU AMD RYZEN 3 3100, 4-core, 3.6 GHz (3.9 GHz Turbo), 18MB cache, 

65W, socket AM4, Wraith Stealh 

GIGABYTE MB Sc AM4 GA-AB350M-DS3H V2, AMD B350, 4xDDR4, VGA, 

mATX 

VGA NVIDIA GeForce 210, 1GB DDR3, 1xHDMI, 1xDVI-I, 1xD-SUB 

DIMM DDR4 8GB 2666MHz 

 3D NAND WDS240G2G0A 240GB  

GENIUS klávesnice s myší KM-160/ Drátový set/ USB/ černý/ CZ+SK layout 

 350W WHITE STORM 350, APFC, 85+ 

1stCOOL skříň STEP 2,  

Notebook 3ks 3 13 450 Kč 40 350 Kč 

Acer Aspire 5 Pure Silver kovový  P/N NX.HSPEC.004 

otebook - Intel Core i5 1035G1 Ice Lake, 15.6" IPS matný 1920 × 1080, 

RAM 8GB DDR4, Intel UHD Graphics, SSD 256GB, podsvícená klávesnice, 

webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, čtečka otisků prstů, WiFi 802.11ax, 

3článková baterie 3220 mAh, Windows 10 Home 

  

  
Dataprojektor – 5 ks 5 8 750 Kč 43 750 Kč 

Epson EB-X05 

Projektor 3LCD, XGA, 1024 × 768, 4:3, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 

15000:1, HDMI, VGA, USB, reproduktory 



cena bez DPH 360 300 Kč 

DPH 75 663 Kč 

cena vč. DPH 435 963 Kč 

 


